
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

УНИБанка се промовираше како лидер во средната група на Банки во 
Република Северна Македонија, со ова зазема централно место на 
финансискиот пазар. 

 
Нашата визија е да бидеме константно лидери во иновации на пазарот, 

следејќи ги светските/европските банкарски трендови и нивното 
имплементирање на домашниот пазар, на тој начин нудејќи им поволности и 
бенефиции на своите клиенти. 

 
Кога станува збор за високото образование и квалитетот на кадрите, Уни 

Банка секогаш била и ќе биде поддржувач на идејата за помагање на 
образовниот систем во земјата, заложувајќи се за подобра и поодржлива 
иднина, во која младите генерации ќе бидат дел од банкарскиот сектор. 

 
Целта ни е да одбираме млад кадар и да им овозможиме своето 

работно искуство да го стекнат во нашата Банка, под менторство на успешниот 
тим на професионалци. 

 
Биди и ти дел од нашиот тим! .... 

 

 



Оглас за практикантство 
 
Врз основа на член 4 од Законот за практиканство („Службен весник на Република 

Северна Македонија“ број 98/2019), Уни Банка АД Скопје нуди практична работа за 

студенти кои се заинтересирани за следниве области: 

 

• Корпоративно Банкарство 

• Трежри 

• Правни работи 

• Банкарски активности во мрежата на експозитури 

  
Програмата вклучува: 

• 3 месеци практикантска работа 

• Учество во секојдневните банкарски активности 

• Работа во динамична, развојна и пријатна работна атмосфера 

• Можност за идно вработување  

 

Избраниот практикант треба да поседува: 
• Желба за учење и надградување на вештините 

• Добри организациски и комуникациски вештини 

• Одговорен пристап кон задачите и активно учество во практикантската работа 

•  Преземање иницијатива и креативност 

•  Афинитети за тимска работа 
 

Услови за аплицирање: 
• Студенти во завршна година на студии, апсолвенти и студенти од II циклус студии 

 
 Во текот на изведување на практичната работа на практикантот ќе му се исплаќа 
паричен надоместок согласно со Закон.  
 
 
 

 
 

*Вашата апликација ќе се третира строго доверливо. Само кандидатите кои ги исполнуваат потребните квалификции и услови ќе бидат повикани на интервју. 
Процесот на селекција ќе биде финализиран во законски обврзаниот рок во зависност од бројот на апликанти. Со аплицирање за оваа работна позиција, се 
согласувате Банката да може да ги собира, обработува и чува вашите лични податоци за потребите на процесот на регрутација за цело време додека трае истиот, 
а по завршувањето на истиот податоците може да се чуваат во базата на податоци на Банката за регрутациски потреби согласно законсите прописи. Согласноста 
може да ја повлечете во секое време со доставување на барање за истото на следниот линк: zlp@unibank.com.mk 

 

Заинтересираните кандидати кои ги исполнуваат наведените услови, потребно е да 
испратат кратка биографија на македонски јазик на jobs@unibank.com.mk, или на 

адреса: Максим Горки бр. 6, 1000 Скопје, најдоцна до 25.06.2024 година. 
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